Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO:

Licenciatura em Pedagogia EAD

Ampla Concorréncia

18

21

22

23

24

25

27

N. Insc.

244390

242385

248850

256271

246324

251458

246609

Nome Completo

HANNAH SOARES
ARAUJO

MARIA DANIELI
TIBURTINO DE SOUZA

TELMA FERREIRA PINTO

KARINA SANTOS PRATA
DAS NEVES

MARIA JOSE PEREIRA
MILARD PESSOA

RAFAELA DA ROCHA
SOUSA

ADRIANA NORIKO HIRAMI
MOREIRA DE ALMEIDA

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50

Rondoénia

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.33

82.00

90.83

97.50

92.50

90.67

85.63

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

92.50

88.33

80.00

90.00

85.00

86.00

88.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.40

89.00

84.17

85.00

90.00

88.33

93.75

EDITAL Ne 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:
Distancia
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
82.47 95.00
95.00 87.33
86.67 86.67
80.00 85.00
90.00 92.50
91.67 84.67
92.50 87.50

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.90

94.33

97.50

87.50

82.50

91.00

87.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.80

93.00

100.00

100.00

92.50

92.67

87.50

Média

Geral

90.34

89.86

89.41

89.29

89.29

89.29

88.93

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Dt. Nasc

08/06/2004

23/12/1999

29/01/1966

30/06/2005

20/03/1976

20/09/1999

30/12/1974

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



31

33

34

35

36

N. Insc.

252631

249850

247201

253278

258974

Nome Completo

IAN VINICIUS
VASCONCELOS DE
OLIVEIRA SANTOS

JULIENNE RAYNA
LABORDA DA LUZ

MARIA FERNANDA CRUZ
DE MELO BATISTA

KARINY VIANA PEREIRA

NEIMA PRESTES DA
FONSECA MOURA

Egresso IFRO

N. Insc.

248443

245463

253977

Nome Completo

ROSILAURA BEZERRA DE
OLIVEIRA

ELIANA ANASTACIO DOS
SANTOS

VALERIA CRISTINA DA
SILVA FREITAS

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.67

93.33

81.80

85.00

87.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.00

82.50

84.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.33

87.50

87.47

85.00

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.00

75.00

84.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00

92.50

91.23

88.33

96.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

77.50

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

88.67

83.30

88.33

86.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

82.50

88.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.00

89.17

89.03

88.33

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.00

80.00

75.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.33

84.67

89.87

88.33

83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.67

80.00

69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

81.67

90.80

88.33

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

82.50

76.33

Média
Geral

88.62

88.22

87.64

87.38

87.28

Média

Geral

82.72

80.00

79.52

Dt. Nasc

11/02/2006

27/06/2000

11/08/2001

27/07/2005

02/03/1978

Dt. Nasc

27/01/1983

10/11/1978

23/11/1986

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 2 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
IVANILDES DOS SANTOS
4 254703 66.77 73.67 68.00 87.00 61.33 71.00 85.00 73.25 30/11/1974 PCD
CAVALCANTE
ANA PAULA MORAES DA
5 245275 SILVA 68.33 70.00 66.33 71.67 70.67 76.33 69.00 70.33 07/03/1999 PCD
ISABELLA DE SOUZA
6 253755 70.17 69.00 61.50 64.67 69.50 80.67 71.17 69.53 02/04/1995 PCD
DIAS ALMEIDA
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
- . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ROCILENE FELIPE DE
13 243430 79.00 85.33 82.00 76.00 92.00 89.00 89.00 84.62 29/12/1968 RI-IE
OLIVEIRA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Péagina 3 de 6



RI-PPI
# N. Insc.
18 251995
19 248285
20 255572
21 248656
22 251651
23 256859

RI-PPI-PcD
# N. Insc.
6 246678

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MEDIAN RODRIGUES DA
SILVA

ORLIAN ELER DA SILVA

ALINE DOS SANTOS
SILVA QUEIROZ
GEIZIANE ARAUJO
FRANCA

VALMARA NAZARE
BARROS OLIVEIRA
CAVALCANTE

JOAO NASCIMENTO
DAMASCENO

Nome Completo

RAQUEL BARBOSA DA
SILVA

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00
75.00

85.83

75.67

85.00

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.00
75.83

87.77

82.00

80.00

86.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

77.00
80.00

74.33

81.67

80.00

90.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00
78.33

71.27

84.33

80.00

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

89.00
83.33

77.93

84.33

80.00

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00
96.67

91.00

80.00

80.00

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00
87.50

79.10

77.33

80.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00

Média
Geral

82.43

82.38

81.03

80.76

80.71

80.71

Média
Geral

73.71

Dt. Nasc

09/09/1976

17/05/1974

27/11/1996

12/10/1990

16/06/1970

13/06/2006

Dt. Nasc

12/01/1972

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 4 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RS-IE

Lingua

Quimica Fisica Biologia L .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
AMANDA CAVALCANTI
9 245063 LEITE 79.33 94.00 94.67 84.67 82.67 87.00 88.33 87.24 06/09/2004 RS-IE
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia
g . Q,A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
JOAO GABRIEL
2 248382 83.67 90.67 84.33 86.00 84.33 86.00 83.33 85.48 22/09/1995 RS-PcD
RODRIGUES SANTOS

RS-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50

Péagina 5 de 6



# N. Insc.
12 256491
17 245514
18 248053
20 259449
RS-PPI-PcD

# N. Insc.

5 256855

Nome Completo

AIRTON RODRIGUES DE
LIMA JUNIOR

ANA CLAUDIA GOMES DE
ARAUJO

LINDALVA PEREIRA
FEITOSA

ELIANE MELO RIBEIRO

Nome Completo

CATIA CILENE SILVA
SOUZA DE CASTRO

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.00

79.00

82.33

83.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.67

77.00

79.33

77.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

89.00

78.67

84.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

76.67

81.00

80.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.33

77.33

82.33

80.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.00

100.00

90.00

92.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.67

86.50

91.00

85.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.33

Média

Geral

84.90

83.64

83.52

83.24

Média
Geral

76.38

Dt. Nasc

09/09/1988

07/07/2004

12/10/1982

05/04/1986

Dt. Nasc

22/06/1976

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



