

TIPO:

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Licenciatura em Pedagogia EAD Licenciatura

EDITAL:

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	244390	HANNAH SOARES ARAUJO	93.33	92.50	90.40	82.47	95.00	87.90	90.80	90.34	08/06/2004	Ampla Conc orrência
21	242385	MARIA DANIELI TIBURTINO DE SOUZA	82.00	88.33	89.00	95.00	87.33	94.33	93.00	89.86	23/12/1999	Ampla Conc orrência
22	248850	TELMA FERREIRA PINTO	90.83	80.00	84.17	86.67	86.67	97.50	100.00	89.41	29/01/1966	Ampla Conc orrência
23	256271	KARINA SANTOS PRATA DAS NEVES	97.50	90.00	85.00	80.00	85.00	87.50	100.00	89.29	30/06/2005	Ampla Conc orrência
24	246324	MARIA JOSE PEREIRA MILARD PESSOA	92.50	85.00	90.00	90.00	92.50	82.50	92.50	89.29	20/03/1976	Ampla Conc orrência
25	251458	RAFAELA DA ROCHA SOUSA	90.67	86.00	88.33	91.67	84.67	91.00	92.67	89.29	20/09/1999	Ampla Conc orrência
27	246609	ADRIANA NORIKO HIRAMI MOREIRA DE ALMEIDA	85.63	88.13	93.75	92.50	87.50	87.50	87.50	88.93	30/12/1974	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 1 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	252631	IAN VINÍCIUS VASCONCELOS DE OLIVEIRA SANTOS	84.67	82.33	91.00	93.00	96.00	90.33	83.00	88.62	11/02/2006	Ampla Conc orrência
33	249850	JULIENNE RAYNA LABORDA DA LUZ	93.33	87.50	92.50	88.67	89.17	84.67	81.67	88.22	27/06/2000	Ampla Conc orrência
34	247201	MARIA FERNANDA CRUZ DE MELO BATISTA	81.80	87.47	91.23	83.30	89.03	89.87	90.80	87.64	11/08/2001	Ampla Conc orrência
35	253278	KARINY VIANA PEREIRA	85.00	85.00	88.33	88.33	88.33	88.33	88.33	87.38	27/07/2005	Ampla Conc orrência
36	258974	NEIMA PRESTES DA FONSECA MOURA	87.33	88.33	96.00	86.00	80.00	83.33	90.00	87.28	02/03/1978	Ampla Conc orrência

Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	248443	ROSILAURA BEZERRA DE OLIVEIRA	83.00	77.00	84.67	69.00	92.00	90.67	82.67	82.72	27/01/1983	Egresso IFRO
8	245463	ELIANA ANASTÁCIO DOS SANTOS	82.50	75.00	77.50	82.50	80.00	80.00	82.50	80.00	10/11/1978	Egresso IFRO
9	253977	VALERIA CRISTINA DA SILVA FREITAS	84.00	84.67	79.00	88.00	75.67	69.00	76.33	79.52	23/11/1986	Egresso IFRO

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 2 de 6



PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	254703	IVANILDES DOS SANTOS CAVALCANTE	66.77	73.67	68.00	87.00	61.33	71.00	85.00	73.25	30/11/1974	PCD
5	245275	ANA PAULA MORAES DA SILVA	68.33	70.00	66.33	71.67	70.67	76.33	69.00	70.33	07/03/1999	PCD
6	253755	ISABELLA DE SOUZA DIAS ALMEIDA	70.17	69.00	61.50	64.67	69.50	80.67	71.17	69.53	02/04/1995	PCD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	243430	ROCILENE FELIPE DE OLIVEIRA	79.00	85.33	82.00	76.00	92.00	89.00	89.00	84.62	29/12/1968	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 3 de 6

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	251995	MEDIAN RODRIGUES DA SILVA	90.00	84.00	77.00	77.00	89.00	80.00	80.00	82.43	09/09/1976	RI-PPI
19	248285	ORLIAN ELER DA SILVA	75.00	75.83	80.00	78.33	83.33	96.67	87.50	82.38	17/05/1974	RI-PPI
20	255572	ALINE DOS SANTOS SILVA QUEIROZ	85.83	87.77	74.33	71.27	77.93	91.00	79.10	81.03	27/11/1996	RI-PPI
21	248656	GEIZIANE ARAUJO FRANÇA	75.67	82.00	81.67	84.33	84.33	80.00	77.33	80.76	12/10/1990	RI-PPI
22	251651	VALMARA NAZARÉ BARROS OLIVEIRA CAVALCANTE	85.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.71	16/06/1970	RI-PPI
23	256859	JOÃO NASCIMENTO DAMASCENO	81.67	86.67	90.00	83.33	70.00	73.33	80.00	80.71	13/06/2006	RI-PPI

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	246678	RAQUEL BARBOSA DA SILVA	74.50	71.25	72.25	73.25	71.50	76.25	77.00	73.71	12/01/1972	RI-PPI-PcD

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 4 de 6

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	245063	AMANDA CAVALCANTI LEITE	79.33	94.00	94.67	84.67	82.67	87.00	88.33	87.24	06/09/2004	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	248382	JOÃO GABRIEL RODRIGUES SANTOS	83.67	90.67	84.33	86.00	84.33	86.00	83.33	85.48	22/09/1995	RS-PcD

RS-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 5 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	256491	AIRTON RODRIGUES DE LIMA JUNIOR	89.00	81.67	86.33	87.33	77.33	89.00	83.67	84.90	09/09/1988	RS-PPI
17	245514	ANA CLAUDIA GOMES DE ARAÚJO	79.00	77.00	89.00	76.67	77.33	100.00	86.50	83.64	07/07/2004	RS-PPI
18	248053	LINDALVA PEREIRA FEITOSA	82.33	79.33	78.67	81.00	82.33	90.00	91.00	83.52	12/10/1982	RS-PPI
20	259449	ELIANE MELO RIBEIRO	83.00	77.00	84.33	80.33	80.33	92.00	85.67	83.24	05/04/1986	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	256855	CATIA CILENE SILVA SOUZA DE CASTRO	66.33	80.00	88.00	85.00	73.33	75.67	66.33	76.38	22/06/1976	RI-PPI-PcD

Documento gerado em 17/01/2024 10:14:50 Página 6 de 6